

Fullständiga uppgifter som ska ges innan avtalet ingås och uppgifter om produkten i anslutning till avtalet finns i produktguiden, försäkringsvillkoren och försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring är det fråga om?

Djurförsäkringen utgör ett skydd mot en ekonomisk förlust i händelse av att din häst dör eller försvinner. I den ingår alltid också en djuransvarsförsäkring som ersätter skador på utomstående som förorsakas av ditt innehav av häst. Djurförsäkringen kan du komplettera med en vårdkostnadsförsäkring, som ersätter vårdkostnader, om din häst insjuknar eller skadas. Försäkringar i händelse av sjukdom och olycksfall kan tecknas för hästar som är över 10 dagar och under 15 år gamla. En djurförsäkring i händelse av olycksfall kan tecknas för hästar som är över 10 dagar och under 21 år gamla.



Vad ingår i försäkringen?

- ✓ **Djurförsäkringen** – Du kan välja omfattningen på djurförsäkringen mellan två alternativ:
 - det mer omfattande alternativet ersätter om hästen går förlorad på grund av sjukdom eller olycksfall
 - den begränsade omfattningen ersätter om hästen går förlorad till följd av ett olycksfall.

Som ersättning betalas hästens verkliga värde, dock högst försäkringsbeloppet. Försäkringen har ingen självrisk.

- ✓ **Djuransvarsförsäkringen** – Ersätter skador på utomstående som förorsakas av innehavet av häst, då den försäkrade hästens ägare, innehavare eller skötare enligt lag är ersättningsansvarig för skadan. Ersättningen är högst 85 000 euro och självrisken är 150 euro.

- **Vårdkostnadsförsäkringen** – du kan välja omfattning på försäkringen mellan två alternativ:
 - det mer omfattande alternativet ersätter vårdkostnader för sjukdomar och olycksfall
 - det mer begränsade alternativet ersätter vårdkostnader för i villkoren specificerade sjukdomar och olycksfall, såsom kostnader för operation av kolik

De kostnader som uppstår under en försäkringsperiod ersätts totalt upp till högst den maximiersättning som valts, men dock högst försäkringsbeloppet i djurförsäkringen, om detta är lägre än maximiersättningen. I varje försäkringsfall är självrisken 25 % av kostnaderna, dock minst det belopp som anges i försäkringsbrevet.



Vad ingår inte i försäkringen?

- ✗ Ersättning betalas inte, om skadan vållats uppsåtligt. Om skadan har förorsakats av grov oaktsamhet eller om bruk av alkohol eller narkotika har bidragit till skadan, kan ersättningen nedsättas eller kravet på ersättning avslås.
- ✗ Försäkringen ersätter inte vård eller undersökningar, som inte utförts eller ordinerats av veterinär eller som inte är förenliga med allmänt accepterad veterinärmedicinsk uppfattning och nödvändiga med tanke på behandlingen av en sjukdom eller skada till följd av olycksfall.
- ✗ Vårdkostnader ersätts endast om kostnaderna uppstått medan försäkringen varit gällande.
- ✗ För att ersättning ska betalas ut för en häst som försvunnit eller blivit stulen förutsätts det att hästen inte återfåtts inom en månad.
- ✗ Försäkringen ersätter inte transportkostnader för hästen.
- ✗ Försäkringen täcker inte förebyggande vård.



Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

Djurförsäkringen ersätter inte om hästen dör, om orsaken är

- ! skada i leder, ledband, senor, benstomme eller ligament
- ! komplikationer vid behandling av en belastningsskada eller en belastningsrelaterad muskelskada
- ! ekonomiska skäl
- ! tävlingsdeltagande i strid med tävlingsregler
- ! komplikationer vid kastrering eller klapphingstoperation
- ! förlossning, kastning eller komplikationer i anslutning till dessa.

Djuransvarsförsäkringen ersätter inte skador

- ! som förorsakas den försäkrade eller någon som stadigvarande bor i samma hushåll som denne.

Vårdkostnader ersätts inte om orsaken till dessa är

- ! sjukdom eller skada i leder, ledband, senor, benstomme eller ligament. Vi ersätter dock ur den omfattande vårdkostnadsförsäkringen benbrott till följd av olycksfall, senskada eller ledinfektion hos föl
- ! belastningsskada
- ! nedsatt avelsförmåga eller nedsatt förmåga att bli dräktig
- ! behandling av brunststörningar eller andra könshormonstörningar, tillväxtstörning eller utvecklingsstörning
- ! lynnesfel, beteenderubbningar eller olater
- ! kastrering eller klapphingstoperation
- ! fysikalisk behandling, fysioterapi, akupunktur, laserterapi eller massage
- ! tandvård eller behandling av diastema. Vi ersätter dock ur den omfattande vårdkostnadsförsäkringen om en tand hos en häst går av eller skadas till följd av ett olycksfall eller en rotinflammation behöver behandling.
- ! magnetröntgen, datortomografi och skintigrafi, löpbandstest eller videoendoskopi
- ! stelkramp, om hästen är otillräckligt vaccinerad
- ! shockwave-, manipulations- eller kiropraktisk behandling
- ! tävlingsdeltagande i strid med tävlingsregler.



Var gäller försäkringen?

- ✓ Hästförsäkringarna gäller i de nordiska länderna. Vårdkostnadsförsäkringen och djurförsäkringen är tillfälligt i kraft också i de andra EU-länderna och i Schweiz, dock fortlöpande i högst ett års tid.
 - Giltighetsområdet för djurförsäkringen kan utvidgas genom ett tilläggsavtal och mot en tilläggspremie.



Vilka är mina skyldigheter?

- Vid ansökan om försäkring ska ge du korrekta uppgifter, exempelvis ge sanningsenliga svar i hälsodeklarationen.
- Försäkringsbolaget ska underrättas, om det skett några väsentliga förändringar eller om det finns brister i uppgifter som getts då avtalet ingicks eller som antecknats i försäkringsbrevet.
- De säkerhetsföreskrifter som försäkringsbolaget utfärdat för att avvärja och begränsa skador ska iakttas.
- Vid ansökan om ersättning ska begärda uppgifter uppges.



När och hur ska jag betala?

Premien ska betalas senast på förfallodagen. Separat kan avtalas om årspremien betalas på en gång eller i flera poster. I vissa situationer förutsätts att premien för den första försäkringsperioden betalas på förhand.



När börjar och slutar försäkringen?

Försäkringen börjar gälla tidigast från det datum den ansökts och hälsouppgifterna getts om det djur som ska försäkras. Försäkringen upphör när det försäkrade djuret dör eller försäkringstagaren säger upp försäkringen. Försäkringarna upphör dock senast, då hästen fyller 22 år. Också försäkringsbolaget har i vissa fall rätt att säga upp försäkringskyddet. Kom ihåg att säga upp dina försäkringar, om den försäkrade hästen byter ägare.



Hur kan jag säga upp avtalet?

Du kan när som helst säga upp djurförsäkringen eller därtill hörande skydd i nättjänsten eller genom att lämna någon annan skriftlig uppsägningsanmälan till försäkringsbolaget. Du kan inte säga upp försäkringen per telefon.